



ประกาศเทศบาลตำบลปาดันนาครีว

เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างทางส่งน้ำแบบรางส่งน้ำ คสล.
สถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าสบทะ ๑ บ้านสบทะ หมู่ ๗ ตำบลปาดัน อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
โดยวิธีคัดเลือก

ด้วย เทศบาลตำบลปาดันนาครีวจะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างซ่อมสร้างทางส่งน้ำแบบรางส่งน้ำ คสล. สถานีสูบน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าสบทะ ๑ บ้านสบทะ หมู่ ๗ ตำบลปาดัน อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน) ราคากลาง ๖๔๗,๕๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) และรายละเอียดตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายยุณิษฐ์ เชื้อคำลือ)
นายกเทศมนตรีตำบลปาดันนาครีว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน ทต.ป่าต้นนาคร้ว

โครงการซ่อมสร้างทางส่งน้ำ คสล. สถานีสูบน้ำด้วยพลังไฟฟ้าสบทะ 1 ขนาดปากกว้าง 0.30 ม.ลึก 0.50 ม. ยาว 190.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบทะ หมู่ 7 ตำบลป่าต้น อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๐ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 ขุดรื้อลำเหมืองเดิมพร้อมชนทิ้ง	21.00	ลบ.ม.	110.20	2,314.20	1.2782	140.86	2,957.99	
2	งานดิน								
	2.1 ดินถม	222.48	ลบ.ม.	121.77	27,091.38	1.2782	155.65	34,628.12	
	2.2 วัสดุคัดเลือก	100.70	ลบ.ม.	296.39	29,846.47	1.2782	378.85	38,149.69	
	2.3 งานดินชุด	59.28	ลบ.ม.	18.78	1,113.27	1.2782	24.00	1,422.95	
3	งานโครงสร้าง								
	3.1 งานคอนกรีตหยาบ	4.75	ลบ.ม.	1,588.00	7,543.00	1.2782	2,029.78	9,641.45	
	3.2 งานโครงสร้างคอนกรีต	42.35	ลบ.ม.	4,187.53	177,333.52	1.2782	5,352.50	226,667.67	
	3.3 งานเหล็กเสริม	5,865.00	กก.	32.57	191,023.05	1.2782	41.63	244,159.95	
	3.4งานเหล็กฉาก	127.00	เส้น	483.00	61,341.00	1.2782	617.37	78,405.99	
4	งานอื่นๆ								
	4.1 งานปรับปรุงเกวาวลัดเดิม	1.00	แห่ง	6,300.00	6,300.00	1.2782	8,052.66	8,052.66	
	4.2 งานทางน้ำเข้านา	6.00	แห่ง	443.00	2,658.00	1.2782	566.24	3,397.45	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					506,563.89	รวมราคากลางทั้งสิ้น		647,483.92	
						คิดเป็นราคากลางเพียง		647,400.00	

ตัวหนังสือ (หกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายมานะ ยุวศิริกุลชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเมธี ทองจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกฤษดา โนมะวงศ์)

นายช่างโยธานาญงาน

เสนอ ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

☐ ตรวจสอบ ☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายมานะ ยุวศิริกุลชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ ☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ว่าที่ รต.

(กู้เกียรติ วงศ์พัก)

ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ อนุมัติ ☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ลงชื่อ.....

(นายณัฐย์ เชื้อคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อ โครงการซ่อมสร้างทางส่งน้ำแบบรางส่งน้ำ คสล. สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าสบทะ ๑ ขนาดปากกว้าง ๐.๓๐ เมตร ความลึก ๐.๕๐ เมตร ความยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร บ้านสบทะ หมู่ ๗ ตำบลป่าตัน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนครรั้วกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลป่าตันนครรั้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๗๐๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลป่าตันนครรั้วกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๔๗,๔๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายมานะ ยุติศรีกุลชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการราคากลาง
- นายเมธี ทองจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการราคากลาง
- นายกฤษดา โนมะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการราคากลาง